
2020 12 月行事予定表
　対外試合・行事　等

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 　学校説明会

6 日 　学校説明会 柔道昇段試験

7 月

8 火

9 水 ⑥人権教育ＬＨＲ(3年)

10 木 解放研　高校友の会交流会

11 金 ④～⑥フィールドワーク(1総調)

12 土 3調保護者試食会
剣道　全国選抜県予選(米子)
柔道　全国選抜県予選(米子～13)
吹奏楽　ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙｺﾝﾃｽﾄ県大会(米子～13)

13 日 ﾊﾞｽｹ　新人戦(倉吉)

14 月

15 火 成績入力締切 職員会議

16 水

17 木 調理ク　パン販売(～19)

18 金 卓球　中国選抜(岡山～20)

19 土
調理ク　クリスマスバイキング
ｲﾝﾀｰｱｸﾄ　高校生ﾌｫｰﾗﾑ(北栄町)
ﾊﾞｽｹ　新人戦(倉吉～20)

20 日
吹奏楽　中部地区ｸﾘｽﾏｽｺﾝｻｰﾄ(ﾊﾟｰﾌﾟﾙﾀｳﾝ)
陸上　山陽女子ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ(岡山)

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月 推薦入試(1/9)代休・閉寮

29 火 休日・閉寮

30 水 休日・閉寮

31 木 休日・閉寮

・3学期始業式：1/7(木) ・調理科特別授業

･男子寮・女子寮閉寮日：12/28～1/3　・2年進路希望調査　　　　　　･空気・照度検査

冬季休業開始（～1/6）

　　～④短縮授業　三者懇談(午後)

学年成績会議
⑥進路学習・先輩に学ぶ(1・2年)

　　大掃除、終業式、学年集会、表彰式
　　三者懇談（午後）

成績会議(放課後)

　　2学期期末考査(～8日)

　　～④短縮授業　三者懇談(午後)

推薦入試

出願受付

推薦入試

出願受付


